DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁXIS EMANCIPATÓRIA NA
EDUCAÇÃO DO CAMPO: DIÁLOGOS ENTRE A ESCOLA TERRA NOVA, O MAB E O
TRABALHO COOPERADO de autoria de KEYLA MORALES DE LIMA GARCIA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128725

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128725